
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 18 SUBOTA, 22. TRAVNJA 2017. GODINA LXIII

2017.

 

1.
Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 45. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«,broj 20/09 
i 17/13) gradonačelnik Grada Čazme donosi

P R A V I L N I K
o provođenju postupaka jednostavne nabave

robe, radova i usluga Grada Čazme

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Pravilnikom o provođenju postupaka jedno-

stavne nabave robe, radova i usluga Grada Čazme 
(u daljnjem tekstu: Pravilnik) uređuju se način i uvjeti 
provođenja postupaka jednostavne nabave robe, radova 
i usluga (procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna 
odnosno do 500.000,00 kuna bez PDV-a) u Gradu 
Čazmi na koje se primjenjuje Zakon o javnoj nabavi.

Članak 2.
Jednostavna nabava je nabava robe i usluga 

procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna, 
odnosno nabava radova procijenjene vrijednosti ma-
nje od 500.000,00 kuna za koju sukladno članku 12. 
stavku 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine« broj 120/16) ne postoji obveza primjene istog.

SPREČAVANJE SUKOBA INTERESA

Članak 3.
U cilju sprečavanja sukoba interesa na odgovarajući 

način primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi.

PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 4.
Grad Čazma (u daljnjem tekstu: Naručitelj) postupke 

javne nabave robe, radova i usluga za procijenjene 

vrijednosti navedene u članku 2. ovog Pravilnika provodi 
na način da svaki Upravni odjel provodi postupak iz 
svog djelokruga poslova sukladno Proračunu i Planu 
nabave za tekuću kalendarsku godinu, a u skladu s 
odredbama ovog Pravilnika.

Članak 5.
Naručitelj za pripremu i provođenje postupka 

jednostavne nabave u pravilu imenuje stručno povje-
renstvo (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) sastavljeno 
od najmanje tri člana. Članove Povjerenstva imenuje 
odgovorna osoba Naručitelja internim aktom.

Priprema i provođenje postupka jednostavne na-
bave uključuje:

- izradu potrebne dokumentacije za nabavu,
- izradu i slanje poziva za dostavu ponuda, otva-

ranje, pregled i ocjenu ponuda,
- rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir
- predlaganje donošenja Odluke o odabiru najpo-

voljnije ponude odnosno Odluke o poništenju,
- obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu 

postupka.
Povjerenstvo o svom radu te o otvaranju, pregledu 

i ocjeni ponuda vodi zapisnik.

Članak 6.
Postupak jednostavne nabave pokreće se Odlu-

kom o pokretanju uz uvjet da su financijska sredstva 
za predmet nabave planirana i osigurana te da je 
predmet nabave uvršten u Plan nabave za tekuću 
proračunsku godinu.

Članak 7.
Za robe, usluge i radove procijenjene vrijednosti 

manje od 70.000,00 kuna bez PDV-a, nabava se provodi 
na način da se jedan ili više gospodarskih subjekata 
poziva na dostavu ponuda. Po odabiru najpovoljnije 
ponude izdaje se narudžbenica.

Članak 8.
 Za robe i usluge procijenjene vrijednosti od 

70.000,00 kuna bez PDV-a, a manje od 200.000,00 

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 1052 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. travnja 2017.

kuna bez PDV-a te za radove procijenjene vrijednosti 
od 70.000,00 kuna bez PDV-a, a manje od 500.000,00 
kuna bez PDV-a nabava se provodi na način da se 
poziv na dostavu ponuda upućuje istovremeno na 
najmanje tri gospodarska subjekta po izboru. Dokaz 
da je isti zaprimljen od strane potencijalnih ponuditelja 
može biti dostavnica, povratnica, kopija izvješća o 
pročitanoj elektroničkoj pošti i slično.

Iznimno od stavka 1. ovoga članka, ako se radi o 
predmetu nabave za koji je ograničen broj ponuditelja 
odnosno nema mogućnosti za traženje tri ponude ili 
zbog drugog opravdanog razloga koji treba biti obra-
zložen i koji odobri odgovorna osoba Naručitelja, mogu 
se zatražiti i manje od tri ponude.

Za odabir ponude dovoljna je jedna (1) pristigla 
ponuda koja udovoljava svim traženim uvjetima Na-
ručitelja.

Članak 9.
Naručitelj u uputama za dostavu ponude određuje 

razloge isključenja ponuditelja te uvjete sposobnosti 
gospodarskih subjekata. Naručitelj može odrediti mini-
malne uvjete sposobnosti za obavljanje profesionalne 
djelatnosti, ekonomske i financijske sposobnosti te 
tehničke i stručne sposobnosti razmjerno procijenjenoj 
vrijednosti predmeta nabave.

Članak 10.
Naručitelj u postupku jednostavne nabave može 

tražiti jamstvo za ozbiljnost ponude, jamstvo za uredno 
izvršenje ugovora i jamstvo za otklanjanje nedostataka 
u jamstvenom roku.

Naručitelj određuje sredstvo i uvjete jamstva raz-
mjerno procijenjenoj vrijednosti predmeta nabave.

Članak 11.
Kriterij za odabir najpovoljnije ponude može biti 

najniža cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda.
Kriterije ekonomski najpovoljnije ponude određuje 

Naručitelj u svakom pojedinačnom postupku.

Članak 12.
Rok za dostavu ponuda biti će određen ovisno o 

složenosti predmeta nabave kako bi se omogućilo 
potencijalnim ponuditeljima dostavljanje ponude u 
skladu s uvjetima iz poziva za dostavu ponude.

Ponude se dostavljaju u papirnatom pisanom obliku 
putem pošte preporučenom pošiljkom ili neposredno 
na urudžbeni zapisnik u zatvorenoj omotnici na kojoj 
mora biti naznačen naziv i adresa Naručitelja te naziv 
predmeta nabave.

Ponuda zaprimljena nakon roka za dostavu vratiti 
će se neotvorena ponuditelju.

Članak 13.
Naručitelj po odabiru najpovoljnije ponude donosi 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude koja se dostavlja 
svim ponuditeljima koji su dostavili ponude.

Članak 14.
Svi ostali uvjeti za dostavu ponuda koji nisu na-

vedeni u ovom Pravilniku mogu se dodatno odrediti 
u dokumentaciji odnosno pozivu za dostavu ponuda 
za svaku pojedinačnu nabavu.

Članak 15.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 406-01/17-01/2
URBROJ: 2110-01-02/17-1
Čazma, 20. travnja 2017.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

15.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14) i 
članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 120/16), gradonačelnik Grada Novske 
dana 12. travnja 2017. godine, donio je 

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2017. godinu 
KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-16-1 od 
30. prosinca 2016. godine, I. dopunama Plana nabave 
Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-
01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-2 od 10. siječnja 2017. 
godine i II. izmjenama Plana nabave Grada Novske 
za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 
2176/04-03-17-3 od 13. siječnja 2017. godine, vrši se 
izmjena u rednom broju kako slijedi:



Broj 18 - Stranica 1053»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. travnja 2017.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

21
.

R
00

28
M

es
ni

 p
ro

iz
vo

di
 -

 n
ar

es
ci

, k
ru

šn
i 

pr
oi

zv
od

i i
 d

ru
ga

 h
ra

na
 (

ca
te

rn
ig

 
hr

an
a)

, 

18
.0

00
,0

0
17

.5
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

Ti
je

ko
m

 
go

di
ne

12
 m

je
se

ci

U
 P

la
nu

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
iz

a 
re

dn
og

 b
ro

ja
 7

0.
 d

od
aj

e 
se

 s
lij

ed
eć

i r
ed

ni
 b

ro
j:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

71
.

R
00

28
N

ab
av

a 
na

m
irn

ic
a 

i d
ru

gi
h 

po
tr

ep
št

in
a 

- 
do

m
je

na
k 

u 
po

vo
du

 U
sk

rs
ni

h 
bl

ag
da

na
 i 

dr
.

50
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a
tr

av
an

j
je

dn
ok

ra
tn

o

II.
O

ve
 II

I. 
iz

m
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i 

ob
ja

vi
t ć

e 
se

 n
a 

in
te

rn
et

sk
im

 s
tr

an
ic

am
a 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
 G

ra
da

 N
ov

sk
e.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
10

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

17
-4

N
ov

sk
a,

 1
2.

 tr
av

nj
a 

20
17

.

 
G

ra
do

na
če

ln
ik

 
m

r. 
sc

. V
la

do
 K

la
sa

n,
 v

.r.

16
.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

48
. 

Za
ko

na
 o

 lo
ka

ln
oj

 i 
po

dr
uč

no
j (

re
gi

on
al

no
j) 

sa
m

ou
pr

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, 
br

oj
 3

3/
01

, 
60

/0
1 

- 
vj

er
od

os
to

jn
o 

tu
m

ač
en

je
, 

12
9/

05
, 

10
9/

07
, 

12
5/

08
, 3

6/
09

, 1
50

/1
1,

 1
44

/1
2 

i 1
9/

13
 -

 p
ro

či
šć

en
i t

ek
st

),
 č

la
nk

a 
46

. S
ta

tu
ta

 G
ra

da
 N

ov
sk

e 
(»

S
lu

žb
en

i v
je

sn
ik

«,
 b

ro
j 2

4/
09

, 4
7/

10
, 2

9/
11

, 3
/1

3,
 8

/1
3 

i 3
9/

14
) 

i č
la

nk
a 

28
. s

ta
vk

a 
1.

 Z
ak

on
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, b
ro

j 1
20

/1
6)

, g
ra

do
na

če
ln

ik
 G

ra
da

 N
ov

sk
e 

da
na

 1
4.

 tr
av

nj
a 

20
17

. g
od

in
e,

 d
on

io
 je

 



Stranica 1054 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. travnja 2017.

IV
. 

IZ
M

J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u

I.

U
 P

la
nu

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
K

LA
S

A
: 

40
0-

09
/1

6-
01

/1
0,

 U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

16
-1

 o
d 

30
. 

pr
os

in
ca

 2
01

6.
 g

od
in

e,
 I

. 
do

pu
na

m
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
7.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
10

, U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

17
-2

 o
d 

10
. s

ije
čn

ja
 2

01
7.

 g
od

in
e 

i I
I. 

iz
m

je
na

m
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
7.

 
go

di
nu

 K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/1
6-

01
/1

0,
 U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
17

-3
 o

d 
13

. 
si

je
čn

ja
 2

01
7.

 g
od

in
e,

 I
II.

 iz
m

je
na

m
a 

i d
op

un
am

a 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
K

LA
S

A
: 4

00
-0

9/
16

-0
1/

10
, U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
17

-4
 o

d 
12

. t
ra

vn
ja

 2
01

7.
 g

od
in

e,
 u

 n
ab

av
i r

ob
a,

 r
ad

ov
a 

i u
sl

ug
a 

vr
ši

 s
e 

iz
m

je
na

 i 
do

pu
na

 s
lje

de
će

g 
re

dn
og

 b
ro

ja
:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

41
.

R
03

11

R
03

12

Za
vr

še
ta

k 
iz

gr
ad

nj
e 

IV
. f

az
a 

dr
uš

tv
en

og
 d

om
a 

i v
at

ro
ga

sn
e 

sp
re

m
ni

ce
 u

 J
az

av
ic

i

V.
 fa

za
 iz

gr
ad

nj
e 

dr
uš

tv
en

og
 d

om
a 

i 
va

tr
og

as
ne

 s
pr

em
ni

ce
 u

 J
az

av
ic

i

O
st

al
i r

ad
ov

i 

50
0.

00
0,

00
88

.0
00

,0
0

23
2.

00
0,

00

16
0.

00
0,

00

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

U
go

vo
r

U
go

vo
r

U
go

vo
r

S
ije

ča
nj

S
ije

ča
nj

S
ije

ča
nj

12
 m

je
se

ci
 

12
 m

je
se

ci

12
 m

je
se

ci

II.

O
ve

 I
V.

 i
zm

je
ne

 i
 d

op
un

e 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i

 o
bj

av
it 

će
 s

e 
na

 i
nt

er
ne

ts
ki

m
 s

tr
an

ic
am

a 
G

ra
da

 
N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
10

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

17
-5

N
ov

sk
a,

 1
4.

 tr
av

nj
a 

20
17

.

 
G

ra
do

na
če

ln
ik

 
m

r. 
sc

. V
la

do
 K

la
sa

n,
 v

.r.



Broj 18 - Stranica 1055»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. travnja 2017.

17
.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

48
. 

Za
ko

na
 o

 lo
ka

ln
oj

 i 
po

dr
uč

no
j (

re
gi

on
al

no
j) 

sa
m

ou
pr

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, 
br

oj
 3

3/
01

, 
60

/0
1 

- 
vj

er
od

os
to

jn
o 

tu
m

ač
en

je
, 

12
9/

05
, 

10
9/

07
, 

12
5/

08
, 3

6/
09

, 1
50

/1
1,

 1
44

/1
2,

 1
9/

13
 -

 p
ro

či
šć

en
i t

ek
st

, 1
37

/1
5)

, č
la

nk
a 

46
. S

ta
tu

ta
 G

ra
da

 N
ov

sk
e 

(»
S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 2
4/

09
, 4

7/
10

, 2
9/

11
, 3

/1
3,

 8
/1

3 
i 3

9/
14

) 
i 

čl
an

ka
 2

8.
 s

ta
vk

a 
1.

 Z
ak

on
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, b
ro

j 1
20

/1
6)

, g
ra

do
na

če
ln

ik
 G

ra
da

 N
ov

sk
e 

da
na

 1
8.

 tr
av

nj
a 

20
17

. g
od

in
e,

 d
on

io
 je

 

V.
 I

Z
M

J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u

I.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
7.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/1
6-

01
/1

0,
 U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
16

-1
 o

d 
30

. 
pr

os
in

ca
 2

01
6.

 g
od

in
e,

 I
. 

do
pu

na
m

a 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
K

LA
S

A
: 4

00
-0

9/
16

-0
1/

10
, U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
17

-2
 o

d 
10

. s
ije

čn
ja

 2
01

7.
 g

od
in

e,
 II

. i
zm

je
na

m
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
7.

 
go

di
nu

 K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/1
6-

01
/1

0,
 U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
17

-3
 o

d 
13

. 
si

je
čn

ja
 2

01
7.

 g
od

in
e,

 I
II.

 iz
m

je
na

m
a 

i d
op

un
am

a 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
K

LA
S

A
: 4

00
-0

9/
16

-0
1/

10
, U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
17

-4
 o

d 
12

. t
ra

vn
ja

 2
01

7.
 g

od
in

e 
i I

V.
 iz

m
je

na
m

a 
i d

op
un

am
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
7.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/1
6-

01
/1

0,
 U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
17

-5
 o

d 
14

. t
ra

vn
ja

 2
01

7.
 g

od
in

e 
u 

na
ba

vi
 r

ob
a,

 r
ad

ov
a 

i u
sl

ug
a 

vr
ši

 s
e 

iz
m

je
na

 u
 r

ed
ni

m
 b

ro
je

vi
m

a 
ka

ko
 s

lij
ed

i:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

37
.

R
02

84
In

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
40

.0
00

,0
0

92
.0

00
,0

0
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

38
.

R
02

93
N

ab
av

a 
pl

in
a 

18
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
ug

ov
or

lip
an

j
12

 m
je

se
ci

39
.

01
/1

7
R

02
93

R
03

24
N

ab
av

a 
el

ek
tr

ič
ne

 e
ne

rg
ije

62
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
ug

ov
or

ko
lo

vo
z

lip
an

j
12

 m
je

se
ci

41
.

R
03

11

R
03

12

Za
vr

še
ta

k 
iz

gr
ad

nj
e 

IV
. f

az
a 

dr
uš

tv
en

og
 d

om
a 

i v
at

ro
ga

sn
e 

sp
re

m
ni

ce
 u

 J
az

av
ic

i

V.
 fa

za
 iz

gr
ad

nj
e 

dr
uš

tv
en

og
 d

om
a 

i 
va

tr
og

as
ne

 s
pr

em
ni

ce
 u

 J
az

av
ic

i

O
st

al
i r

ad
ov

i 

88
.0

00
,0

0

23
2.

00
0,

00
21

6.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va

ug
ov

or

ug
ov

or

ug
ov

or

si
je

ča
nj

si
je

ča
nj

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci
 

12
 m

je
se

ci

12
 m

je
se

ci
42

.
R

03
13

U
re

đe
nj

e 
dj

eč
jih

 ig
ra

liš
ta

96
.0

00
,0

0
91

.2
00

,0
0

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
na

ru
dž

be
ni

ca
, 

ug
ov

or
ve

lja
če

6 
m

je
se

ci

43
.

R
03

16
Iz

gr
ad

nj
a 

dj
eč

je
g 

vr
tić

a
24

0.
00

0,
00

22
8.

00
0,

00
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

na
ru

dž
be

ni
ca

,
ug

ov
or

ve
lja

če
 

12
 m

je
se

ci

46
.

R
03

26
Iz

ra
da

 o
st

al
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 
- 

pr
om

et
ni

ce
80

.0
00

,0
0

76
.0

00
,0

0
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

na
ru

dž
be

ni
ca

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci



Stranica 1056 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. travnja 2017.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

68
.

R
03

74
Iz

gr
ad

nj
a 

vo
do

vo
da

, j
av

ne
 r

as
vj

et
e 

i 
D

TK
 m

re
že

 d
o 

N
ov

lja
ns

ko
g 

je
ze

ra
28

0.
00

0,
00

26
6.

00
0,

00
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
 

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

69
.

R
03

75
Iz

gr
ad

nj
a 

pr
od

už
et

ka
 p

la
že

 i 
še

tn
ic

e 
na

 N
ov

lja
ns

ko
m

 je
ze

ru
44

0.
00

0,
00

41
8.

00
0,

00
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

ug
ov

or
 

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

II.

U
 P

la
nu

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
iz

a 
re

dn
og

 b
ro

ja
 7

1.
 d

od
aj

e 
se

 s
lij

ed
eć

i r
ed

ni
 b

ro
j:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
7.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 
II.

B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

72
.

R
03

15
Iz

ra
da

 o
st

al
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 
za

 o
bj

ek
te

57
.6

00
,0

0
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

na
ru

dž
be

ni
ca

,
ug

ov
or

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

III
.

O
ve

 V
. i

zm
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

7.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i 

ob
ja

vi
t ć

e 
se

 n
a 

in
te

rn
et

sk
im

 s
tr

an
ic

am
a 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
10

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

17
-6

N
ov

sk
a,

 1
8.

 tr
av

nj
a 

20
17

.

 
G

ra
do

na
če

ln
ik

 
m

r. 
sc

. V
la

do
 K

la
sa

n,
 v

.r.



Broj 18 - Stranica 1057»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. travnja 2017.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7.
Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o vatroga-

stvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 36/02 
- Odluka USRH, 96/03, 139/04 - pročišćeni tekst, 
174/04, 38/09 i 80/10) i članka 45. stavak 4. alineja 
27. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 
26/09, 46/11 - ispr. i 6/13), općinski načelnik Općine 
Gvozd donosi

O D L U K U
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gvozd

I.
Potvrđuje se imenovanje Dragana Mraovića iz 

Vrginmosta, Karlovačka 14, OIB: 92172786127, za 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gvozd, 

koji je na navedenu dužnost imenovan na sjednici 
Skupštine Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gvozd 
održanoj 26. ožujka 2017. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 214-01/17-01/01
URBROJ: 2176/09-02-17-2
Vrginmost, 21. travnja 2017.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl.ing., v.r.



Stranica 1058 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. travnja 2017.

S A D R Ž A J
GRAD ČAZMA

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Pravilnik o provođenju postupaka jed-
nostavne nabave robe, radova i usluga 
Grada Čazme 1051

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

15. III. izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2017. godinu 1052

16. IV. izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2017. godinu 1053

17. V. izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2017. godinu 1055

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7. Odluka o potvrđivanju imenovanja 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Gvozd 1057

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


